
 

 

Verksamhetsplan för Dalen-Krokslätts FF 2026 

Föreningens seniorer skall ha som målsättning att träning och spel ska ge 

glädje, och att satsningen på att plocka upp våra juniorer kan på sikt bli bra. 

Tränare i år blir Daniel Dewerud och Alex Hayes samt Tomas Simonsson 

som vi hoppas kan motivera de yngre att satsa på spel i A-laget. Nu med en 

del nyförvärv och en stomme ifrån 2025 bör siktet vara inställt på att bli ett 

lag på övre halvan i serien. 

Föreningen jobbar vidare med att satsa på spelare ifrån de egna leden som 

på sikt skall spela i seniorlaget. 

Nu med att vi fått både Förenings och Fotbollsutvecklare så hoppas vi att 

alla i föreningen kan få en samsyn (Röd tråd) genom alla lag, och arbetet har 

påbörjats av Ferdinand Kempe och Fredrik Bergenklev. 

Arbetet med tränarutbildning av våra tränare är viktigt inför framtiden och 

kommer att uppmuntras. 

Juniorlaget kommer i år att tränas av Tomas Huang och Arvid Marklund 

deras träning skall vara motiverande mot seniorspel under året, och fortsätta 

med den glädje och träningsflit som laget uppvisat under flera år. 

Äldre pojkar 15-16 år tränas i år av Oscar Sandberg, Stefan Simonsson, 

Samuel Ling, Anna Agerup, Aron Törnqvist samt Henrik Schmidt som skall 

ge glädje och god kamratskap i laget, samt att de skall spela i så hög serie 

man tror sig klara av. 

Lag 12-14 år dessa lagen skall spela i så hög serie som man tror sig klara av. 

Lag 9—11 år i dessa åldersgrupper är det många barn, då bör det anmälas 

flera lag i varje åldersgrupp, och viktigt att ha ett samarbete över 

åldersklasser inom klubben. 

Barnlag 6 — 8 år många barn i dessa åldersgrupper så försök att anmäla 

flera lag, viktigt att alla spelare får spela lika mycket. 

 

 

 



 

 

Vi skall sträva efter att alla våra gemensamma aktiviteter under 2026 skall 

bli bättre och förnyas, men det innebär att alla lag i föreningen strävar åt 

samma håll. Föreningen vill genomföra några gemensamma aktiviteter 

under året där vi tillsammans tar ansvaret att dessa blir av. Kompisfotboll, 

Fotbollsskola och Julgransförsäljning. 

Föreningen och styrelsen ser fram emot ett framgångsrikt år 2026. 
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